Municipio .
de Quito EQUIPO OPERATIVO PROCESO RENDICION DE CUENTAS - AZQ 2022

FUNCION DENTRO DEL EQUIPO DE RDC PARA
DESARROLLO DEL PROCESO 2022:

NOMBRE Y APELLIDO CORREO ELECTRONICO NRO. CELULAR

Coordinar el proceso de deliberacién publica /

Alejandro Napoledn Verdezoto Freire Director De Gestion Participativa alejandro.verdezoto@quito.gob.ec 0981355877 |Responsable del Proceso de Rendicion de
Cuentas

Gabriela Alexandra Villegas Guerrero Directora de Asesoria Juridica AZQ gabriela.villegas@quito.gob.ec 0990419588 [Proporcionar informacion

Paulina Elizabeth Velastegui Ramirez Directora Administrativa Financiera paulina.velastegui@quito.gob.ec 0988328521 [Proporcionar informacion

Erika Lizeth Lascano Fernandez Directora de Gestion del Territorio erika.lascano@quito.gob.ec 0992742592 |Proporcionar informacion

Registrar el Informe de Rendicién de Cuentas

Andrea Mariana Andrade Orozco Responsable de la Unidad de Planificacion |andrea.andrade@quito.gob.ec 0992505790 )
en el Sistema CPCCS
Danny Israel Bravo Gualotufia Comunicacion danny.bravo@quito.gob.ec 0999817660 [Comunicacion
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